お風呂メンテナンスに伴う営業開始時間変更のお知らせ

お客様各位

平素より当ホテルをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、お風呂(菖蒲の湯、桃の湯)のメンテナンス(脱衣場のタイル貼り)実施に

伴い、以下の期間についてお風呂営業開始時間が変更となるためお知らせ致します。

8 月 20(月)：男性 15：00～       女性 17：00～

8 月 21(火)：男性 18：00～       女性 15：00～(通常営業開始時間)

8 月 22(水)：男性 18：00～       女性 15：00～(通常営業開始時間)

8 月 23(木)：男性 18：00～       女性 15：00～(通常営業開始時間)

8 月 24 日(金)からは、通常の営業開始時間を予定しております。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解、ご了承くださいます様よろしくお願い申し上げます。

DIA PARK PREMIER

 総支配人  牧 九

(通常営業開始時間)